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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON  

 

Søndag den 18. oktober får du besøk av en bøssebærer fra  
TV-aksjonen.  

HUSK Å TA UT KONTANTER! 

 

 Midlene fra TV-aksjonen CARE skal gå til verdens fattigste kvinner og jenter fordi de 
rammes hardest av fattigdom, nød og urettferdighet.  

 CAREs resultater viser at hvis du hjelper en kvinne, hjelper du også hele familien og 
menneskene rundt henne. Kvinnene bruker blant annet pengene på helse og 
utdanning for barna.  

 CAREs mål er at kvinnene de hjelper skal kunne klare seg selv og bli økonomisk 
uavhengige.  

 CARE starter opp prosjekter hvor kvinnene lærer å spare og låne penger, lese og 
skrive, samt hvordan de kan starte opp en inntektsgivende virksomhet. 

 De innsamlede midlene skal gå til prosjekter i Mali, Niger, Uganda, Rwanda, Burundi, 
Tanzania, Sri Lanka, Burma, Bangladesh og Balkan (Serbia, Montenegro, Kosovo og 
Bosnia).  

 For mer informasjon om CARE og TV-aksjonen: www.tvaksjonen.no 

Kommunekomiteen 
 

 

FREDAG 16. OKTOBER 2009 ER PLAN- OG 

UTVIKLINGSETATEN STENGT   

fra 12.00 til 15.30 pga interne møter.    Plan- og utviklingsetaten 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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LEDIG STILLING SOM PLAN - OG UTVIKLINGSSJEF  
 

Vår plan- og utviklingssjef slutter for å gå over i en annen stilling. Vi søker hans 

etterfølger og håper på tiltredelse 01.01.10. Vedkommende vil være etatssjef, 

underlagt rådmannen, inngå i rådmannens lederteam og vil ha overordnet ansvar for 

landbruk, teknisk og natur og miljø. 
 

Vi krever:  

 Relevant høyere utdanning, helst innenfor plan og/eller teknisk område (siv.ing). 

 

Vi ønsker: 

 Erfaring fra kommunal sektor 

 Tilleggsutdanning innen økonomi, administrasjon eller personalforvaltning 

 Ledererfaring og erfaring med nyskaping (entreprenørskap) 

 GIS- kompetanse  

 Godt humør 

 

Vi tilbyr:  

 Lønn etter avtale 

 Hjelp med å skaffe bolig 

 Medlemskap i pensjonsordning 

 Store muligheter til å påvirke egen arbeidssituasjon 
 

Vi vil legge mye arbeid i å finne den rette og legger stor vekt på personlige 

egenskaper. Det ønskes først og fremst en person med evne til å skape et godt 

arbeidsmiljø og derved en profesjonell og effektiv etat som samarbeider godt med 

publikum og kommunens øvrige etater.  

Vi vil gjerne ha flere kvinner i lederstillinger, og kvinner oppfordres spesielt til å søke.  

Tilsetting vil for øvrig skje på vanlige kommunale tilsettingsvilkår.  
 

Nærmere opplysninger på kommunens hjemmeside:  www.lierne.kommune.no, 

rådmann Karl Audun Fagerli, e-post karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no, tlf. 74 34 

34 00 eller mobil 950 59 116, eller plan- og utviklingssjef Eystein Ystad tlf. 74 34 34 

33 mobil 913 29 168. 
 

Søknad sendes fortrinnsvis på elektronisk søknadsskjema som finnes på Lierne 

kommune sin hjemmeside: www.lierne.kommune.no Servicetorget er behjelpelig med 

utfylling av elektronisk søknad.  
 

Søknadsfrist 15. November 2009. Tilsettingsarbeidet planlegges oppstartet i uke 48. 
 

 

TILSKUDD TIL ANLEGG  FOR IDRETT OG FYSISK AKTITIVTET  
Frist for søknader på spillemidler/tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet er 1. 

november. Søknaden skal skrives på søknadsskjema som finnes å hente på Oppvekst 

og kultur eller på http://www.regjeringen.no/nb/dep/kkd 

Søknaden sendes til Lierne kommune, 7882 Nordli eller leveres i servicetorget. 

          Oppvekst og kultur 

http://www.lierne.kommune.no/
mailto:karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kkd
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LEDIG STILLING RÅDGIVER TEKNISK (AVD.ING.)  
 

Vår tekniske sjef slutter for å gå over på AFP. Vi søker hans etterfølger og håper på tiltredelse 

01.02.10. Vedkommende vil være underlagt plan- og utviklingssjef og vil ha ansvar for kommunens 

infrastruktur, bygninger og anlegg, veier, vann- og avløpsanlegg. Han vil dessuten ha ansvar for 

vaktmester- og renholdsteam. 

 

Vi krever:  

 Relevant høyere minst 3 årig utdanning innenfor arbeidsområdet 

 

Vi ønsker: 

 Erfaring fra kommunal sektor. 

 Ledererfaring  

 GIS- kompetanse  

 Godt humør. 

 

Vi tilbyr:  

 Lønn etter avtale. 

 Hjelp med å skaffe bolig. 

 Medlemskap i pensjonsordning. 

 Store muligheter til å påvirke egen arbeidssituasjon. 

 

Vi vil legge mye arbeid i å finne den rette og legger stor vekt på personlige egenskaper. Det ønskes 

først og fremst en person med evne til å skape et godt arbeidsmiljø og derved en profesjonell og 

effektiv drift av kommunens infrastruktur.  

Vi vil gjerne ha flere kvinner som ansatt, og kvinner oppfordres spesielt til å søke.  

Tilsetting vil for øvrig skje på vanlige kommunale tilsettingsvilkår.  

 

Nærmere opplysninger på kommunens hjemmeside:  www.lierne.kommune.no, plan- og 

utviklingssjef Eystein Ystad tlf. 74 34 34 33 mobil 913 29 168 gir nærmere opplysninger. 

 

Søknad sendes fortrinnsvis på elektronisk søknadsskjema som finnes på Lierne kommune sin 

hjemmeside: www.lierne.kommune.no  Servicetorget er behjelpelig med utfylling av elektronisk 

søknad.  

 

Søknadsfrist 15. November 2009. Tilsettingsarbeidet planlegges oppstartet i uke 48. 

 

 

UTGIVELSE AV GRÄNSNYTT F.O.M. UKE 44  

Gränsnytt vil ikke lenger bli sendt i posten. F.o.m. uke 44 vil 

Gränsnytt nr. 4 bli lagt ut på aktuelle steder i kommunen; 

som bibliotekene, Servicetorget, butikkene, Statoil i Nordli, 

Trollkløppet.  

Gränsnytt finner du også på hjemmesiden til  

Midt-Skandinavisk regionprosjekt: www.gransprojekt.eu og 

Lierne kommunes hjemmeside: www.lierne.kommune.no 
 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.gransprojekt.eu/
http://www.lierne.kommune.no/
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SOLIDARITETSKAFFE PÅ TUNNSJØ OPPVEKSTS ENTER 

LØRDAG 17. OKTOBER  
Velkommen inn på servering og loddsalg mellom 11.00-14.00. 

Vi samler inn penger til Tv-aksjonen Care 2009, og vårt fadderbarn Adamou 

NDJIDDA. 

Et samarbeid mellom Oppvekst og Kulturavd, Samarbeidsutvalget ved 

Oppvekstsentret og Tunnsjø Oppvekstsenter. 

 

 

KUN DIGITALE TV -SENDINGER FRA 3. NOVEMBER 2009 

Fra òDigitaltvi norge.noò har vi hentet ut fßlgende: 

Kan jeg få NRKs sendinger gratis på parabol dersom jeg ikke har dekning i det 

digitale bakkenettet?  

Ja, dersom du er bosatt utenfor dekningsområdet til det digitale bakkenettet har du rett 

på å se NRK kostnadsfritt med parabolantenne. 

NRK er forpliktet til å formidle sendinger gratis i Norge. De har derfor gjort avtaler med Canal 

Digital og Viasat om at disse skal levere programkort som gjør det mulig å se NRK gratis for 

husstander som er utenfor dekningsområdet til det digitale bakkenettet. Satellittleverandørene vil i 

hvert enkelt tilfelle innhente bekreftelse fra Norges Televisjon på at adressen er uten dekning i 

bakkenettet. Dekningsområdet tilsvarer de feltene som er enten hvite (uten dekning) eller grå 

(mulighet for dekning) på NTVs dekningskart (www.ntv.no/dekningskart) 

Man må selv bekoste mottakerutstyr som parabolantenne, dekoder etc.  
Dersom man allerede har godkjent utstyr fra Canal Digital eller Viasat kan man få fritt tilsendt et nytt 

programkort. Dette kan være relevant for kunder som har eller nettopp har hatt et abonnement med en 

av de to leverandørene. Dersom man ikke har slikt utstyr vil det være mulig å bestille en komplett 

løsning med parabol og dekoder fra leverandøren. Kan man ikke montere parabolantennen selv, kan 

det være fornuftig å bestille med komplett installasjon.  

Man velger selv hvilken leverandør (Canal Digital eller Viasat) man vil benytte, og begge har det 

samme NRK program tilbudet. I noen tilfeller kan det være smart å vurdere å bestille et betal-tv 

abonnement, i hvert fall det første året, fordi totalkostnaden det første året da kan bli lavere. Det er 

fornuftig å studere tilbudet fra begge leverandørene nøye før man bestemmer seg.  

Merk at dette tilbudet IKKE gjelder for fritidsboliger.  

Mer informasjon på Lierne kommunes hjemmesider: www.lierne.kommune.no 

 

I tillegg ønsker Lierne kommune å kartlegge hvor mange i Lierne som bor slik at man 

ikke får inn Parabol, for felles oppfølging ovenfor NRK. Ta kontakt med Lierne 

kommune, servicetorget på tlf. 74 34 34 00, snarest og senest 20.10.09. 

         Rådmannen 

 

 

BIBLIOTE KSERVICE  
Mandagskvelder er det mulig å låne/ levere tilbake bibliotekmateriale (bøker, 

lydbøker,  mm.) 

 på Tunnsjø samfunnshus, kl 18.00-19.00.    Oppvekst- og kulturetaten 

 

http://www.ntv.no/dekningskart
http://www.lierne.kommune.no/


 Lierne skal være en kommune der folk trives og vil bo         side 5  

NÅ ER DET PÅ TIDE Å NOMINERE DEN PERSON DU SYNS BØR 

FÅ LIERNE KOMMUNES KULTURPRIS 2009 
Send inn ditt forslag til Lierne Kommune v/ oppvekst- og kulturetaten, 7882 Nordli.  

Frist for å nominere: 15. november 2009.   Oppvekst- og kulturetaten. 
 

RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV KULTURPRIS FOR LIERNE KOMMUNE 

 (REVIDERT AV UTVALG FOR OPPVEKST- OG KULTUR 09.02.05) 
 

§ 1  PRISEN 

Kulturprisen består av en gavesjekk på kr 5000,- samt diplom m/ramme, laget av kunstneren Bjørn 

Arnfinn Devik. 
 

§ 2 FORMÅL 

Kulturprisen er en æresbevisning som markerer den prisbeløntes særskilte og fremragende innsats for 

kulturlivet i Lierne. 

 

§ 3 TILDELING 

Kulturprisen kan tildeles en person eller organisasjon. Prisen kan etter særskilt vurdering tildeles en 

gruppe personer der et samarbeid om kulturinnsatsen begrunner tildelingen.  

Tildeling av kulturprisen bestemmes etter vedtak i Formannskapet. Kulturprisen skal normalt utdeles 

hvert år. Formannskapet kan bestemme og unnlate å dele ut prisen dersom det ikke foreligger forslag 

om verdig kandidat. Vedtak om prisutdeling skal begrunnes. 

 

§ 4 UTLYSNING, NOMINASJON 

Kulturprisen utlyses hvert år gjennom Li-Nytt, med frist for nominasjon 15. november. Kandidater til 

prisen fremmes ved begrunnet nominasjon fra enkeltpersoner eller organisasjoner. Alle nominasjoner 

er hemmelige, og makuleres etter at pristildelingen er bestemt. Det betyr at kandidater må nomineres 

på nytt hvert år for å være med i vurderingen. Prisen kan gis til kandidater som Formannskapet selv 

nominerer på møtet der det bestemmes om tildeling av kulturprisen. 

 

 § 5 OVERREKKELSE 

Overrekkelsen av prisen skjer under høvelig anledning etter bestemmelse gjort av Formannskapet. 

 

 

STARTLÅN TIL UTBEDRING/  TILPASNING OG ETABLERING  

Lierne kommune har Husbankmidler  til videreutlån. Ordningen er behovsprøvd, og 

den gjelder i første rekke for gruppene eldre, unge førstegangsetablerere, 

aleneforeldre/småbarnsfamilier, uføretrygdede og andre som er vanskeligstilte på 

boligmarkedet. Startlånet skal bidra til at de kan skaffe seg eller beholde en nøktern og 

egnet bolig.  

Startlån kan innvilges som topplån ved  

* oppføring av bolig  

* kjøp av bolig 

og til fullfinansiering når det gjelder 

* spesialtilpasning av bolig 

* nødvendig utbedringer av bolig 

* refinansiering for å kunne bli boende i nåværende bolig 

I dag har startlånet fastrente på 5,15% t.o.m. 2011. 

Nærmere informasjon, kommunale retningslinjer og søknadsskjema fås ved 

henvendelse Familieenheten tlf. 74 34 34 51. 

Søknader behandles fortløpende.      Omsorgsetaten 
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VELKOMMEN TIL ÅRETS BADESESONG  

 
Første åpningsdag på folkebadet i Nordli er  

tirsdag den 3. november 2009 .  

Bassengene vil være åpne til siste februar.  
 

Nordli folkebad har følgende åpningstider: 
Tirsdag: Kl 16:30-17:30  Babysvømming, for barn under 2 år 

og                               

                                                   pensjonister 

  Kl 17:30-18:30 Familiebading 

  Kl 18:30-19:30 Alle 

  Kl 19:30-20:30 Pensjonister/ Voksne  

 

Fredag Kl 17:00- 21:00  Åpent for alle 

 

Badstue Kl 17.00-19:00 Herrer 

  Kl 19:00-21:00 Damer  

   

Sørli folkebad har følgende åpningstider: 
Tirsdager: Kl 17:00-18:00 Småbarnssvømming, barn under skolealder  

     m/foresatte 

  Kl 18:00 ï 20:00  Alle 

  Kl 20:00 ï 21:00 Voksne  

  Kl 20.00   Vanngymnastikk 

Fredager Kl 18:00-21:00 Alle 

 

 

Billettpriser: 

Barn under skolealder  gratis 

Barn i skolealder  Kr 25,- 

Voksne   Kr 50,- 

Pensjonister   Kr 25,- 

Familiebillett  Kr 100.- 

Kun badstue   Kr 50,- dette gjelder også de som benytter seg  

    av badstua etter trening! 

 

 

Velkommen til en ny badesesong! 

Oppvekst- og kulturetaten 
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Påmelding rettes til sentralbordet på bakeriet, t lf. 74 34 30 70 . 

Etter det skriver du deg selv på lista som ligger i gangen på Finnlistuggu treingssenter. 

Lista ligger der når du er på trening på de oppsatte timer under her.  

VELKOMMEN PÅ TRENING J 
 

Dato / uke 43 Tid  Hva Instruktør  

Mandag 19. oktober 18.00 Spinning Jorunn 

Mandag 19. oktober 09.00 Seniortrim Randi/Gøran 

Tirsdag 20. oktober 18.00 B =Spinning 60. min. Ann Jorun 

Onsdag 21. oktober 18.00 Spinning/bodypump Åse 

Torsdag 22. oktober 19.00 OBS tid Pulsspinn Tor Arne 

Fredag 23. oktober 09.00 Seniortrim Randi/Gøran 
 
 

Dato / uke 44 Tid  Hva Instruktør  

Mandag 26. oktober 18.00 Spinning 70 m. Leif Arne 

Mandag 26. oktober 09.00 Seniortrim Randi/Gøran 

Tirsdag 27. oktober 18.00 A= Spinning 60. min. Ann Jorun 

Onsdag 28. oktober 18.00 Spinning Ørjan 

Torsdag 29. oktober 19.00 OBS tid Pulsspinn Jorunn 

Fredag 30. oktober 09.00 Seniortrim Åse 
 

 

Dato / uke 45 Tid  Hva Instruktør  

Mandag 2. november 18.00 Spinning Atle 

Mandag 2. november 09.00 Seniortrim Randi/Gøran 

Tirsdag 3. november 18.00 A = Lett spinning 45. min. Ann Jorun 

Onsdag 4. november 18.00 Spinning/bodypump Åse 

Torsdag 5. november 19.00 OBS tid Pulsspinning Tor Arne 

Fredag 6. november 09.00 Seniortrim Randi/Gøran 

 

 

KIRKE  

 

GUDSTJENESTE I LIERNE  
Gudstjeneste i Nordli kirke søndag 18. oktober 2009 kl 17.00. OBS! Merk tiden. 
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Universell utforming ï nødvendig for noen, nyttig for alle. 

Den universelt utformede boligen er funksjonell for alle i alle faser av livet. 

Med en universelt utformet bolig er gevinsten 

 et mindre gap mellom de funksjonsfriske og funksjonshemmede  

 det vil bli mindre behov for ekstra hjelp og tilpasning  - ved nedsatt 

bevegelsesevne, redusert syn, hørsel eller forståelsesevne og/eller for 

den som har astma og allergi.  

En universelt utformet bolig har trinnfri adkomst fra parkeringsplass til 

inngangsdør, godt synlig hovedinngang, romslig bad og praktiske 

romløsninger og et sunt innemiljø.  

Info-hefte er utlagt på bibliotekene. 

Nyttige nettsteder: www.husbanken.no, www.byggforsk.no    

   Helse-og omsorgsetaten / Plan- og utviklingsetaten 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
NAV Lierne informerer  
 

PASIENTREISER 
Fra den 20. oktober er det helseforetakene som refunderer utlegg i forbindelse med reise til 
lege og sykehus.  
 

Husk até 

 Kravet sendes pr. post til: Helseforetakenes senter for pasientreiser ANS 
                                                     Pb. 2533, 3702 SKIEN          

 
Hvis du trenger rekvisisjon, må du ringe 05515. Der får du hjelp til alt som har med reiser å 
gjøre, og svar på spørsmål.  
 
Kravskjemaet finner du på legekontoret, sykehusene, Nav og på internett: 
www.pasientreiser.no  
 
Trenger du hjelp til utfylling av reiseregningen, er både legekontoret og Nav behjelpelig. 

 

Telefon til NAV Lierne: 73 41 99 60 
 
Åpningstid: mandag til fredag: 08:00 ï 15:30 
 
Tirsdag 20. september har NAV Lierne internt møte fra kl12:00-15:30. Servicetorget kan ta 
imot beskjeder og telefonene blir satt over til NAV Grong.  
 
NAV Lierne 

 

 

http://www.husbanken.no/
http://www.byggforsk.no/
http://www.pasientreiser.no/
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LAG OG FORENINGER  
 

BARNELAG OG UNGDOMSRING!!!   
Da er vi snart i gang igjen.  

Fra i høst blir det en del endringer i Barnelaget. Lissgruppa blir som før. 

Mellomgruppa blir fra 3.-5. klasse . 6. klasse får velge selv om de vil delta på 

mellomgruppa eller storgruppa.  

Storgruppa/ Ungdomsringen skifter til gruppe: Swing og dans, og starter fra høsten 

med nye ledere.  
 

OPPSTART 
Lissgruppa og mellomgruppa starter onsdag 21. oktober kl 18.00  

Gruppa "Swing og dans" starter onsdag 28. oktober kl 18.00.  

Vi holder til på Stortangen skole som før.  

Barn og ungdom fra hele Lierne ønskes velkommen til et nytt danseår!! 

          UL Gå PÅ, styret i Barnelaget 
 
 

JULREVY I SØRLI  
De va itj nån frå Aspnesse hæll Totland som va nå gira på julrevy i år.. 

Men julrevy må me få te, så all som hi løst; kåmm på ongdomslagsromme (samf.huse) 

måndan 19. okt kl. 20.00, så ska e fell bi revy! Eller hur?? 

Sørli ungdomslag/Barbro å Elli. 
 

 

BYTTEDAG  
Lierne IL prøver med en byttedag i klær og sportutstyr fredag 6. november 2009 fra  

kl 17.00 ï 20.30 på miniatyrskytterbanen på Lierne samfunnshus. 

Det kan være alt fra trening og sportsklær, ski, staver, sko, sykler, treningsapparater 

etc. Merk utstyret med navn og pris. Ta kontakt med Gøran Nyborg på tlf 97 03 86 83 

og Anny Grubbmo på tlf 90 10 05 04 hvis dere har noe. Ellers kan dere levere utstyret 

på samfunnshuset byttedagen kl 16.00.     Lierne IL 
 
 

VOLLEYBALLTRENING FOR HERRER I SØRLIHALL EN 
fredag kl 20.00 ï 21.30 (frem til jul). Alder fra 8. klasse og oppover. Velkommen! 

         Lierne volleyball 
 
 

TEMAKVELD FREDAG 16.10.  

på Dagsenteret i Sørli fra kl 18.00 og utover i forbindelse med VERDENSDAGEN 

FOR PSYKISK HELSE. 

TEMA: I takt med deg selv - mestring i livets overgangsfaser. 

Underholdning/sang, innslag om temaet, informasjon om treningskontakt - den nye 

støttekontaktordningen, loddsalg og servering. GRATIS SKYSS -ring/sms Ann-Kristin 

Støvik, 97 66 76 49 eller Anki Høgsnes, 92 22 04 10. Felles skyss fra Nordli hvis 

ønskelig! 

ALLE er hjertelig velkommen til en uhøytidelig kosekveld i høstmørket. J 

    Styret i Mental Helse Lierne/Psykiatritjenesten 
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TUSEN TAKK  
For elgkjøttet vi fikk til soddkalaset. Takk for fin underholdning og for hjelpa. Det ble 

atter et flott arrangement med bra overskudd til samfunnshuset. 

         Tunnsjø samfunnshus 
 

 

BINGO 
på Tunnsjø samfunnshus onsdag 21. oktober 2009 kl 19.00. 

Premiesum kr 14.000,-. Lykketall.    Arr. Tunnsjø samfunnshus 

 

 

PENSJONISTFEST I KVELIA  
24. oktober 2009. Påmelding senest 18. Oktober til Lilly på tlf 90 89 92 30. 

Er på jakt.           Lederen 

 

 

PENSJONISTENE I SØRLI ER INVITERT  

til dans og hyggelig samvær på Kveli samfunnshus lørdag 24. Oktober 

2009. Musikk av òBuresò. Beverting, loddsalg. Inngang kr 150,-. Påmelding 

før den 14. oktober til 95 86 59 90 / 74 33 84 23.   Styret 

 

 

SKITRENING TORSDAG 15. OKTOBER  

Viser til annonse i forrige Li-Nytt. Det klarer seg med skistaverJ 

          Hilsen skigruppa 

 

 

INGEN HAR MELDT PLANKEN SAVNA  
så da bli det så vi tek den sjøl. Vi møtes på Tunnsjø samfunnshus fredag 16. oktober 

2009 kl 20.00. Revytekster, sang, latter, sosialt og arti. Kom og bli med!  

           Revygjengen 

 

DIVERSE 
 

 

LITEN RØD LASTEBIL MED KRAN  
Jeg selger min Nissan cabstar mod 1991 med FMV 450 kran. 

Tot.vekt 7,5t. Km.stand 407000 km. Plan 5,2m. 200hk. EU-kontroll mai 09. 

Krana løfter 600kg på 6m. 

Kr 30.000.- 

Kontakt: Ørjan Avdem, tlf  99419208. 
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Musikkbingen!!  
Me hi fått tilslag om en musikkbing, der statn betal 2/3, måddå me må betal 1/3 sjø l.  
Kommun hi itj anledning te å bidra, å derferr et engasjement ferr å prøv å få årna e 

læll!  
Musikkbing e et brakkerom på ca 25m2, der en å kan få me en utstyrspakk me 
bandinstrumænt å PA -anlegg.  

I sjer på henne som et vikti bidrag te å få musiske samme nkomsta te å blomster, samt 
et bra rom me kan bruk te musikk -  å kulturskol, å øving generelt te alt fålk i all aldra!  

Håp dåkk sjer ke supert henne e, å hjælp åss me små å store bidrag på konto nr. 

4464.09.03632.  Bli itj e nån musikkbing, overfør i pengan  tebakert at givern!  

Musikkhælsning frå Ellinor ;o)  

 

INNSAMLING AV HÅR OG EKSKREMENTER FRA BJØRN 

SNO vil rette en stor takk til alle som har bidratt med innsamling av prøver  

fra bjørn for DNA-analyse så langt i år. Til nå har vi fått inn 170 prøver  

fra Lierne, men vi regner med at mange elgjegere har samlet prøver  

som ennå ikke er levert. Ta kontakt med en av våre lokale rovviltkontakter  

for å avtale overlevering: Rune Moen (41101140), Mogens Totsås (97957205),  

Sigvart Totland (97957465), Arne J. Devik (95795501), eller stikk innom  

SNO-kontoret i Mebygda (99437770). Siste frist er 1. november.  

Resultater fra tidligere års analyser finner du i Rovbasen på nett: 

www.rovviltportalen.no. 

Tore Solstad, SNO Lierne 

 

 

     Camilla`s Hjem og Hobby 
WŀƎ ƘŀǊ ōŀǊŀ ǘǾň έ{ƛǘǘǇǳŦŦŀǊέ ƳŜŘ ƭƻŎƪ ƪǾŀǊΣ трлΥ -/st (43cm hög).  
Har också fått in två vita fina Speil, 480: -/st (50x60cm) 
             www.camillashjemoghobby.no  

 

 

TOYOTA RAV4 varebil til salgs 
Firehjulstrekk. 2000-modell. 5-dørs. 2,0 bensin. 114 000 km. Grønn metalic. Skade i 

panser og noen lakkskader. Motorvarmer, tilhengerfeste, skiholdere, nye piggdekk. 

Bakseter medfølger. Pris: kr 85 000,-   

Henv: Roy Inge Bergli/Li-vert´n tlf 918 88 694 

 

 

 

 

 

 

http://www.rovviltportalen.no/
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ØkoLØFT for Trøndelag og Helgeland 
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Økologisk bygningsseminar 23.-24. november 
Bygningsløsninger for økologisk kjøtt og melkeproduksjon 

 

Sted: Rica Hell hotell, Stjørdal 

Målgruppe: Byggrådgivere, gårdbrukere og andre interesserte. 

Deltakeravgift: 1500 kr 

Påmeldingsfrist: 15. oktober 

Seminaret vil ta for seg praktiske utfordringer ved utforming av bygninger tilpasset økologisk 

storfeproduksjon. Det vil bli lagt vekt på rimelige bygningsløsninger tilpasset økologisk regelverk 

hvor dyrevelferd er sentralt. Oppstalling av kalv og utforming av luftegård er blant temaene som blir 

tatt opp. Vi vil også få innblikk i erfaringer fra byggeprosessen med økologiske storfefjøs.   
 

For mer opplysninger og detaljert program se : www.lr.no. Her blir det også lagt ut 

mulighet for elektronisk påmelding. 

 

Spørsmål og påmelding: Solrun Kolstad, Tlf: 74 16 07 91, mob 913 79 938, solrun.kolstad@lr.no  

 

 

 

 

 

Fagtur økologisk storfekjøttproduksjon 
24.-25. oktober 

Fjøsløsninger og driftsopplegg 
 

Lørdag 24. oktober 

kl 09.30 Bussen starter på Statoil Klett  

Bussen stopper på Værnes for påstigning 

Besøk hos: 

- Per Morten Lund, Levanger. Konvensjonell ammekuproduksjon, liggebås 

- Produsent på Levanger. Konvensjonell ammekuproduksjon, liggebås 

- Berit Norstrøm, Steinkjer. Økologisk ammekuproduksjon, liggebås 

- Foredrag og bilder fra studietur i Sveits, tema luftegårder og bygningsløsninger til 

økologisk storfekjøttproduksjon 

Middag, sosialt samvær og overnatting på Tingvoll hotell, Steinkjer 
 

Søndag 25. oktober 

Besøk hos: 

- Heidi og Jostein Jørstad, Inderøy. Økologisk framfôring av okser, liggebås med luftegård 

- Ragnar Gilboe, Rissa. Økologisk melkeprod. og framfôring av okser. Liggebåser og 

luftegård  

- Anna Rathe, Melhus. Konvensjonell ammekuproduksjon, talle 

ca kl 17.30 Ankomst Klett 

ca kl 18.15 Ankomst Værnes 
 

Deltageravgift 1000 kr pr person Inkl. overnatting, middag og transport  

Mer detaljer om fjßsene finnes p¬ medlem.nortura.no under òHva skjer ï kalenderò 
 

Påmelding innen 14. oktober til Solrun Kolstad, Tlf. 74 16 07 90 / 913 79 938, 

solrun.kolstad@lr.no  

http://www.lr.no/
mailto:solrun.kolstad@lr.no
mailto:solrun.kolstad@lr.no
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MOPEDBIL TIL SALGS  
2001 mod. Gått 15.000 km. Selges rimelig.   Tlf 98 40 50 15 / 74 33 92 00 

 

 

PROFF BILGLASS 

Gratis frontrute rep. Ved kasko/delkasko.  Kun egenandel ved frontruteskifte.  Vi tar 

jobben hjemme hos deg.       Tlf 45 20 93 80. 

 

 

 

 


